РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                           №210 от 28 апреля 2023 года

Принято на 10-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от 03.02.2012 № 2070                 «Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования «Город Псков»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Признать утратившим силу:
1) решение Псковской городской Думы от 03.02.2012 № 2070 «Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования «Город Псков».
2. Признать утратившими силу:
1) решение Псковской городской Думы от 29.05.2015 № 1492 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 03.02.2012 № 2070 «Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования «Город Псков»;
2) решение Псковской городской Думы от 27.03.2019 № 639  «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 3 февраля 2012 года № 2070 «Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования «Город Псков»;
3) решение Псковской городской Думы от 28.05.2021 № 1571 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 3 февраля 2012 года № 2070 «Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования «Город Псков».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова                                                                                                               Б.А. Елкин